
arasąd Powiatu 

UCHWAŁA NR 44/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Violetty Zdunowskiej Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego we Wrześni do realizacji projektu „Magister Scholasticus" 
(Nauczyciel Uczeń) w projekcie „Zagraniczna mobilność kadry edukacji szkolnej" 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO W E R ) 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego we Wrześni - Pani 
Violetcie Zdunowskiej do reprezentowania Powiatu Wrzesińskiego we wszelkich sprawach 
dotyczących projektu „Magister Scholasticus" (Nauczyciel Uczeń) w projekcie „Zagraniczna 
mobilność kadry edukacji szkolnej" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

1. składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 
finansowego z Projektu „Zagraniczna mobilność kadry edukacji szkolnej" realizowanego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 

2. podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego z Projektu „Zagraniczna 
mobilność kadry edukacji szkolnej" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój, 

3. składania oświadczeń w związku z realizacją Projektu „Zagraniczna mobilność kadry 
edukacji szkolnej" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój. 

§2. Projekt będzie realizowany od 31.12.2014 r. do 30.12.2016 r. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

$ f A R O S T A 


